Затверджено

        





наказ Міністерства економіки України 26.07.2010 № 922 







у редакції наказу Міністерства економічного розвитку і 






торгівлі України  від 27.12.2011 № 428)

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ (ОЧІКУВАНИЙ)
на 2014 рік

Богодухівський професійний аграрний ліцей,  02547955

(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ
 (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансу-вання
	Очікувана вартість 
предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ(и), (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів
(запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води (постачання пари та гарячої води трубопроводами)

ДК 016-2010 – 35.30.1
Передавання електричної енергії
ДК 016-2010 – 35.12.1

	2271

2273


	обласний бюджет
обласний бюджет
	
	процедура
закупівлі 

в одного

учасника
процедура
закупівлі 

в одного

учасника
	грудень

2013 р.
грудень

2013 р.
	.
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 10.12.2013 року  № 14
 Голова комітету з конкурсних торгів
                                   Скляр С.П.                                        __________________   

                               (прізвище, ініціали)                                             (підпис)                     М.П.
Секретар комітету з конкурсних торгів

                                      Гончарова З.В.                                   ___________________
                                  (прізвище, ініціали)                                           (підпис)     

